

Dodávateľ:

IČO: 37310577
DIČ: 1035109999
IČ DPH:
SAP kód: 101240

Odberatel':

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva 10979	2 963,84 €
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky	2 963,84 €

10	1	2	123	03	41	74	1	GS039-125 0	46	12,53	54	34,24		16,0000	547,84 €	O/0001/14/04/10
10	1	2	123	03	41	74	2	GS039-125 0	46		54	151,00		16,0000	2 416,00 €	O/0001/14/04/10

Dodací list č. 010410140007

Celkom za dodací list: 2 963,84 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140007:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		12,53	185,24	2 963,84 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	12,53	185,24	2 963,84 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010410140013

Dodávateľ:

Marek Ďurčovič
Lesná 490/1
941 48 Podhájska

IČO: 37310577
DIČ: 1035109999
IČ DPH:
SAP kód: 101240

Rok: 2014 Mesiac: 3
k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Levice
Koháryho 2
93443 Levice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4																

Zmluva 10979															306,24 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															306,24 €	
10	1	2	123	03	41	51	1	GS039-125 0	46		54	18,21		16,0000	291,36 €	O/0001/14/04/10
10	1	2	123	03	41	51	2	GS039-125 0	46		54	0,93		16,0000	14,88 €	O/0001/14/04/10

Dodací list č. 010410140013

Celkom za dodací list: 306,24 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140013:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			19,14	306,24 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03		19,14	306,24 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010410140031

Dodávateľ:

Marek Ďurčovič
Lesná 490/1
941 48 Podhájska

IČO: 37310577
DIČ: 1035109999
IČ DPH:
SAP kód: 101240

Rok: 2014 Mesiac: 5
k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Levice
Koháryho 2
93443 Levice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 10979															220,32 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															220,32 €	
10	1	2	123	03	41	49	1	GS039-125 0	46		54	2,97		16,0000	47,52 €	O/0001/14/04/10
10	1	2	123	03	41	50	1	GS039-122 0	46		54	10,80		16,0000	172,80 €	O/0001/14/04/10

Dodací list č. 010410140031

Celkom za dodací list: 220,32 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140031:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			13,77	220,32 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03		13,77	220,32 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010410140032

Dodávateľ:

Marek Ďurčovič
Lesná 490/1
941 48 Podhájska

IČO: 37310577
DIČ: 1035109999
IČ DPH:
SAP kód: 101240

Rok: 2014 Mesiac: 5
k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Levice
Koháryho 2
93443 Levice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4																

Zmluva 10979															178,20 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															178,20 €	
10	1	2	123	03	41	51	1	GS039-232A0	46	2,00	54	10,80		16,5000	178,20 €	O/0007/14/04/10

Dodací list č. 010410140032

Celkom za dodací list: **178,20 €**

Rekapitulácia za dodací list 010410140032:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		2,00	10,80	178,20 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	2,00	10,80	178,20 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010410140034

Dodávateľ:

Marek Ďurčovič
Lesná 490/1
941 48 Podhájska

IČO: 37310577
DIČ: 1035109999
IČ DPH:
SAP kód: 101240

Rok: 2014 Mesiac: 6
k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Levice
Koháryho 2
93443 Levice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4																

Zmluva 10979															33,60 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															33,60 €	
10	1	2	123	03	41	28	1	GS039-125 0	46		54	2,10		16,0000	33,60 €	O/0001/14/04/10

Dodací list č. 010410140034

Celkom za dodací list: **33,60 €**

Rekapitulácia za dodací list 010410140034:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			2,10	33,60 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03		2,10	33,60 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010410140043

Dodávateľ:

Marek Ďurčovič
Lesná 490/1
941 48 Podhájska

IČO: 37310577
DIČ: 1035109999
IČ DPH:
SAP kód: 101240

Rok: 2014 Mesiac: 7
k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Levice
Koháryho 2
93443 Levice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4																

Zmluva 10979															119,04 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															119,04 €	
10	1	2	123	03	41	57	1	GS039-122 0	46		54	7,44		16,0000	119,04 €	O/0001/14/04/10

Dodací list č. 010410140043

Celkom za dodací list: 119,04 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140043:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			7,44	119,04 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03		7,44	119,04 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010410140044

Dodávateľ:

Marek Ďurčovič
Lesná 490/1
941 48 Podhájska

IČO: 37310577
DIČ: 1035109999
IČ DPH:
SAP kód: 101240

Rok: 2014 Mesiac: 7
k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Levice
Koháryho 2
93443 Levice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 10979															25,50 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															25,50 €	
10	1	2	123	07	41	58	1	GS039-232A0	46		54	3,00		8,5000	25,50 €	O/0007/14/04/10

Dodací list č. 010410140044

Celkom za dodací list: **25,50 €**

Rekapitulácia za dodací list 010410140044:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			3,00	25,50 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		3,00	25,50 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010410140051

Dodávateľ:

Marek Ďurčovič

Lesná 490/1

941 48 Podhájska

IČO: 37310577

DIČ: 1035109999

IČ DPH:

SAP kód: 101240

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

Rok: 2014 Mesiac: 8
k rámcovej dohode 10979

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 10979															945,00 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															945,00 €	
10	1	2	123	03	41	5	1	GS039-232A0	46		54	37,80		16,5000	623,70 €	O/0007/14/04/10
10	1	2	123	07	41	5	2	GS039-232A0	46	0,75	54	37,80		8,5000	321,30 €	O/0007/14/04/10

Dodací list č. 010410140051

Celkom za dodací list: 945,00 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140051:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		0,75	75,60	945,00 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03		37,80	623,70 €
123	07	0,75	37,80	321,30 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010410140052

Dodávateľ:

Marek Ďurčovič
Lesná 490/1
941 48 Podhájska

IČO: 37310577
DIČ: 1035109999
IČ DPH:
SAP kód: 101240

Rok: 2014 Mesiac: 8
k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Levice
Koháryho 2
93443 Levice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 10979															-945,00 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															-945,00 €	
10	1	2	123	03	41	95	1	GS039-232A0	46		54	-37,80		16,5000	-623,70 €	O/0007/14/04/10
10	1	2	123	07	41	95	2	GS039-232A0	46	-0,75	54	-37,80		8,5000	-321,30 €	O/0007/14/04/10

Dodací list č. 010410140052

Celkom za dodací list: -945,00 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140052:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		-0,75	-75,60	-945,00 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03		-37,80	-623,70 €
123	07	-0,75	-37,80	-321,30 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

1/1

DODACÍ LIST Č. 010410140054

Dodávateľ:

Marek Ďurčovič

Lesná 490/1

941 48 Podhájska

IČO: 37310577

DIČ: 1035109999

IČ DPH:

SAP kód: 101240

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

Rok: 2014 Mesiac: 8
k rámcovej dohode 10979

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 10979															548,64 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															548,64 €	
10	1	2	123	03	41	7	1	GS039-122 0	46		54	4,59		16,0000	73,44 €	O/0001/14/04/10
10	1	2	123	03	41	7	2	GS039-122 0	46		54	29,70		16,0000	475,20 €	O/0001/14/04/10

Dodací list č. 010410140054

Celkom za dodací list: 548,64 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140054:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			34,29	548,64 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03		34,29	548,64 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010410140061

Dodávateľ:

Marek Ďurčovič
Lesná 490/1
941 48 Podhájska

IČO: 37310577
DIČ: 1035109999
IČ DPH:
SAP kód: 101240

Rok: 2014 Mesiac: 9
k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Levice
Koháryho 2
93443 Levice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4																

Zmluva 10979															825,00 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															825,00 €	
10	1	2	123	03	41	9	1	GS039-232A0	46		54	50,00		16,5000	825,00 €	O/0007/14/04/10

Dodací list č. 010410140061

Celkom za dodací list: 825,00 €

Rekapitulácia za dodací list 010410140061:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			50,00	825,00 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03		50,00	825,00 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010410140064

Dodávateľ:

Marek Ďurčovič
Lesná 490/1
941 48 Podhájska

IČO: 37310577
DIČ: 1035109999
IČ DPH:
SAP kód: 101240

Rok: 2014 Mesiac: 10
k rámcovej dohode 10979

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Levice
Koháryho 2
93443 Levice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4																

Zmluva 10979															817,58 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															817,58 €	
10	1	2	123	03	41	9	1	GS039-232A0	46		54	49,55		16,5000	817,58 €	O/0007/14/04/10

Dodací list č. 010410140064

Celkom za dodací list: **817,58 €**

Rekapitulácia za dodací list 010410140064:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			49,55	817,58 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03		49,55	817,58 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/003-03/13-16/04/10	Z/003/13/04/10	O/0001/14/04/10	10979	10979	
R/003-03/13-16/04/10	Z/003/13/04/10	O/0007/14/04/10	10979	10979	